
Social Food Aps

 

 

Østerbrogade 134

2100  København Ø

43186167

03-01-2025 1
05-04-2024

1
1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
døre fra toilet og videre ud mod lager står ved tilsynet åbne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for begrænsning af kontaminering
samt om løsningsforslag for opsætning af dørpumper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
opbevaring og tildækning af fødevarer på køl og frost.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt
hensigtsmæssig placering af håndvaske. Ydet generel
vejledning om brug af hygiejnisk aftørring af håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i 1 køleskab er
fremstår hylder med ansamlinger af skimmellignede vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: kølerum, salgsdiske, arbejdborde,
redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: der er lagt plan for udbedring af gulv i
produktionslokale. Gulvet fremstår med flækket overflade, der
kan opsamle snavs. Udbedring af gulv er beregnet til at være
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færdigt senest ved udgangen af marts 2025.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
kølekontrol og kogning af hindbær fra juni 2024 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan redegøre for indhold af nødder og soya i
chokoladeprodukter og flødeboller.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden har fået
blanketten udleveret.


